СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от   06.11.2019 г.                                                                           №30-60

О наделении администрации Сластухинского муниципального образования полномочиями по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Сластухинском  муниципальном образовании

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015                    № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Уставом Сластухинского муниципального  образования Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Наделить администрацию Сластухинского  муниципального образования   полномочиями по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Сластухинском  муниципальном образовании.
2. Обнародовать  решение на информационном стенде в здании администрации Сластухинского муниципального образования и разместить на официальном сайте  в  сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального  образования                                                   С.В.Чунчуров